

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0248193509
---	-----------------------	----------------

2	08/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:03:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ქართუ-უნივერსალი	204885874
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ - საქართველოს ეროვნული მუზეუმი	204468664
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი ჩიხი 2 #11 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	კუსტის შეს 1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	QCQ146 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01017056622 ლერი აკოფოვი
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაყინი ესკიმა ვანილი მუქი შოკოლადის სარკალში არაქისით (50)	4860001000869	ცალი	10.0000	0.7500	7.5000
2	ნაყინი ესკიმა ვანილი რძიანი შოკოლადის სარკალში	4860001000852	ცალი	10.0000	0.7500	7.5000
3	ნაყინი ესკიმა შოკოლადი მუქი შოკოლადის სარკალში არაქისით (50)	4860001000876	ცალი	10.0000	0.7500	7.5000
4	ნაყინი თოლია ვანილი	4860001000319	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
5	ნაყინი თოლია თხევადი შოკოლადით	4860001000395	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
6	ნაყინი თოლია კარამელით	4860001000357	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
7	ნაყინი თოლია ჯემით მარწყვის ჯემით	4860001000333	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000

13	262.75 - ორას სამოცდაორი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:11:20
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/07/2016, 17:14:48

0248193509 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ნაყინი ლოლო ვანილი	4860001000517	ცალი	15.0000	0.7500	11.2500
9	ნაყინი ლოლო მარწყვი	4860001000531	ცალი	15.0000	0.7500	11.2500
10	ნაყინი ლოლო შოკოლადი	4860001000524	ცალი	15.0000	0.7500	11.2500
11	ნაყინი ნუვო ვანილი კარამელით რძის სარკალში არახისით	4860001003310	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
12	ნაყინი ნუვო შოკოლადი შედედებული რძით მუქი შოკოლადის სარკალში არახისით	4860001003327	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
13	ნაყინი სენდვიჩი (50)	4860001000913	ცალი	25.0000	0.8300	20.7500
14	ნაყინი სენდვიჩი კრემბრიულე	4860001000920	ცალი	25.0000	0.8300	20.7500
15	ნაყინი ჯენიო რძიანი შოკოლადით	4860001003525	ცალი	25.0000	1.0000	25.0000

13 262.75 - ორას სამოცდაორი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 09/07/2016 11:11:20

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/07/2016, 17:14:48